Northamptonshire County Council

Peter Jarman Please ask for: Service Information Team Leader
request-510775- Tel: 01604 797000
ef0e2135@whatdotheyknow.com our Ref: SLO0S/FR71-75/SG

Date: 17 September 2018

If you have any difficulty in obtaining the above
Dear Peter telephone number please email
enquiries@northantsfire.gov.uk.

Re: Request for information (our ref: FR71-75)

| am writing in response to your request for information under the Freedom of Information
Act 2000, received 17 August 2018. Our response is provided below:

Q1 The Local Authority is requested to provide a list of motor vehicles owned or leased
to the council; currently licensed with the Driver and Vehicle Licensing Authority
(DVLA) where the Registered Keeper of the vehicle is that of the Local Authority in
the following format:

1. Registration Mark of each motor vehicle
2. Fleet number allocated (if any)

3. Chassis make and model

4. Type of body fitted

5. Date new or date of acquisition

The Northamptonshire Fire and Rescue Service (NFRS) fleet list is currently being
updated and therefore we are exempting this under section 22 of the Act: Information
intended for future publication. The information requested will be published within one
month and we will notify you once the updated information is available. Our fleet list is
publicly available on our website: www.northantsfire.gov.uk under the Publication Scheme
and sub-section ‘Our Fleet’. Please note that NFRS does not publish or release vehicle
registration marks as releasing this information could create a major vulnerability in our
aim to protect our valuable assets and maintain the effective operation of our local and
national emergency provision.

A separate response will be sent directly from Northamptonshire County Council (NCC) for
NCC fleet.

Q2 Details of vehicles sold after use by the council since 1.1.2010 (if this information is
still available)

NFRS does not hold this information.
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If I can be of any further assistance please do not hesitate to contact me quoting reference
FR71-75.

Yours sincerely
I Ccte
Service Information Team Leader

If you are unhappy with the response, you can ask the Council to review it. To do this,
please email enquiries@northantsfire.gov.uk or alternatively write to the address below:

Service Information Manager
Northamptonshire Fire and Rescue Service
Moulton Logistics Centre

Moulton Way

Northampton

NN3 6XJ

If our internal review does not resolve the issue to your complete satisfaction, you have the
right to apply to the Information Commissioner for a decision at the following address:

Information Commissioner
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire SK9 5AF

Or, if you have any complaints in respect of your information request please complete the
on-line comments form that can be found at www.northamptonshire.gov.uk, along with a
full set of guidance.



mailto:xxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xxx.xx
http://www.northamptonshire.gov.uk/

